
  

  

ELETTORI ISCRITTI M. 23.358 VOTANTI M 22.029 % 94,31 NON VOTANTI M. 1.329 % 5,69 

- Sezioni n. 90 F. 26.494 " F 25.001 % 94,36 " n F. 1.493 % 5,64 

T. 49.852 " T 47.030 % 94,34 " " T. 2.822 % 5,66 

RISULTATI: Lista n. 1 - P.C.I. VOTI N. 16.571 % 35,23 % V.L.V. 36,05 

Lista n. 2 —- P.S.D.I. " N. 2.501 % 5,32 % " 5,44 

Lista n. 3 —- P.R.I.Radicali " N. 1.613 % 3,43 % " 3,51 

Lista n. 4 - P.S.I. " N. 5.868 % 12,48 % " 12,76 

Lista n. 5 - P.D.C. " N. 17.504 % 37,22 % " 38,07 

Lista n. 6 - P.L.I. " N. 917 % 1,95 % " 2,00 

Lista n. 7 - M.S.I. " N. 999% 2,12 % " 2,17 

- Totale voti di lista validi N. 45.973 % 97,75 100,00 

- Totale schede bianche N. 626 % 1,33 

- Totale schede nulle N. 431 % 0,92 

- Totale votanti N 47.030 % 100,00 

SEGGI ATTRIBUITI: alla Lista n. 1 seggi N. 16 

" n. 2 " N. 2 

" n. 3 " N. 1 

" n. 4 n N. 5 

" n. 5 " N. 16 
" n. 6 n" N. - 

" n. 7 " N. - 

Totale seggi N 40 

   



ELEZIONI AMMINISTRATIVE Comunali - 31 MARZO 1957 - Candidati 
  

  

LISTA N. 1 

Ceccaroni Walther 

Accreman Veniero 

Arcangeli Gino 

Bisognani Roberto 

Bracconi Gualtiero 

Caldari Egidio 

Canini Luigi 

Cenci Ciro 

Chiari Giuliana 

Cinni Dino 

Codeluppi Elda 

Covilli Faggioli Adonella 

Della Chiesa Virgilio 

Diotallevi Ruggero 

Fabbri Alfredo 

Fabbrini Sergio 

Ferrini Bruno 

Gemmani Fausto 

Giorgetti Domenico 

Gnoli Domenico 

Hoffmann Leonie 

Leardini Tullio 

Liuzzi Grazio 

Maggioli Nicola 

Manfroni Alberto 

Migani Guerrino 

Muratori Natale 

Nicoletti Vito 

Nicolo' Natale 

Pagliarani Libio 

Pagliarani Nicola 

Pratelli Achille 

Quondamatteo Giovanni 

Randi Augusto 

Righi Aldo 

Sirotti Quinto 

Succi Guerrino 

Vasi Marino 

Venturi Attilio 

Zanni Vittorio 

LISTA N. 2 

Andreini Giuseppe 

Arcangeli Elio 

Bartolucci Omero 

Bianchi Eugenio 

Biffi Francesco 

Bonizzato Luigi 

Botteghi Salvatore 

Burnelli Edmondo 

Cassuola Italo 

Ciavatta Luigi 

Fabi Leo 

Ferroni Fabio 

Fiori Cesare 

Fraternali Alberto 

Galassi Inico 

Gattei Guido 

Giardino Nicola 

Macina Mario 

Magnani Gastone 

Mazzotti Vincenzo 

Melandri Massimo 

Melucci Nicota 

Muccioli Pietro 

Nanni Filippo 

Nicolo' Augusto 

Petrucci Alfredo 

Pian Antonello 

Pirazzoli Mario 

Piolanti Italo 

Quadrelli Alberto 

Sartini Pietro 

Simonini Dimma 

Tamburini Angelo 

Tassani Lauto 

Tognacci Nazzareno 

Tonini Sirio 

Torri Michelino 

Valdameri Aldo 

Venturini Luigi 

Zaghini Dante 

LISTA N. 3 

Amati Ettore 

Ardini Carlo 

Benzi Luigi 

Beraudi Gino 

Bernardi Enea 

Bertozzi Fraternali Corrado 

Bianchi Emilio 

Brasini Mario 

Capodiferro Filippo 

Cardelli Gino 

Cardi Valentino 

Cassandrini Luigi 

Cavallari Oreste 

Cipriani Giuseppe 

Conti Delmo 

De Giovanni Alberto 

Dell'Omo Gian Luigi 

Frisoni Erio 

Giuliani Celeste Lelio 

Grazi Livio 

Grossi Biagio 

Iotti Glauco 

Leoni Angelo 

Mancini Pietro 

Manzi Luciano 

Margine Gino 

Masciangelo Umberto 

Meletti Giuseppe 

Metri Loris 

Nardini Giuseppe 

Pari Mario 

Parma Fortunato 

Pauselli Giuseppe 

Plachesi Pietro 

Renzi Alessandro 

Sancisi Alfredo 

Titi Renzo 

Valli Giuseppe 

Vercellesi Ludovico 

Zavoli Luciano 

LISTA N. 4 

Ricco' Vencislao 

Gambini Luciano 

Amati Giulio 

Anticoli Antioco Luigi 

Azzaroni Alfredo 

Bedetti Furio 

Bersani Antonio 

Borelli Gino 

Coltelli Giuseppe 

Corazzi Adamo 

Corbelli Walter 

Crescentini Gian Luigi 

Del Prete Luigi 

Donati Raffaele 

Fabbri Vittorio 

Fiori Giorgio 

Fraternali Aldo 

Gentilini Giordano 

Giannini Adelio 

Giovagnoli Francesco 

Giusti Guerrino 

Lazzari Mariano 

Lombardini Francesco M. 

Lotti Alessandro 

Martinini Aurelio 

Massarelli Michele A. 

Menghi Sesto 

Molino Tullio 

Moretti Galeano 

Moretti Renata 

Pini Armando 

Pironi Mario 

Ricciotti Guido 

Rossi Lorenzo 

Rossi Vittorio 

Sarti Virgilio 

Ugolini Pietro 

Vannini Lino 

Vanzolini Euclide 

Zavatta Giuseppe 

   



ELEZIONI AMMINISTRATIVE Comunali - 31 MARZO 1957 - Candidati 
  

  

LISTA N. 5 

Angelini Mario 

Arduini Marcello 

Baistrocchi Alberto 

Beltrami Franco 

Bianchi Giovannino 

Bianchini Sebastiano 

Bollini Walther 

Brici Amedeo 

Ciavatti Angelo 

Clementi Pietro 

Colonna Matteo 

Faini Fernando 

Floridi Alfredo 

Frioli Luigi 

Frisoni Virgilio 

Gasperini Dante 

Gemmani Giuseppe 

Giorgetti Renato 

Gorini Luciano 

Gulminelli Francesco 

Masinelli Gino 

Matteoni Lino 

Mazzotti Umberto 

Milani Bruno 

Morri Flavio 

Mulazzani Giovanni 

Papaleo Francesco 

Papini Ivalda 

Pasini Pietro 

Ratta Benito 

Righetti Leo 

Rondini Oddo 

Ruggeri Corrado 

Rughi Adamo 

Serafini Agostino 

Tosi Giovanni 

Tosi Maria Pia 

Volpones Wladimiro 

Zannini Gino 

Zannoni Felice 

LISTA N. 6 

Agostinelli Giuseppe 

Agostini Antonio Zeno 

Barzetti Alessandro 

Bianchini Mortani Pier Luigi 

Boldini Alfredo 

Candi Giorgio 

Cantelli Giulio 

Carli Elio 

Carli Giorgio Filippo 

Cavallini Giovanni 

Cecchi Alessandro 

Conti Enio 

Cuttin Cesare 

D'Ambrosio Nicola 

Del Bianco Attilio Regolo 

Fabbri Leonardo 

Gallina Dino 

Gamba Costantino 

Lagari Vittorio 

Lazzari Agli Falco Sergio 

Lazzarini Lydia 

Lazzarini Mario 

Micconi Francesco 

Montanari Mario 

Pari Antonio 

Pedrini Gino 

Raggi Franco 

Ravegnani Riccardo 

Ricci Claudio 

Ronci Olindo 

Savini Elena Maria 

Soave Alberto 

Urbinati Augusto 

Venturelli Attilio 

Verni Anna 

LISTA N. 7 

Battistini Celso 

Benedetti Oreste 

Bonetti Oscar 

Canini Carlo 

Carmellini Primo 

Cicognani Pellegrino 

Cilotti Renato 

Colli Pietro 

Galassi Vittorio 

Gelosi Aldo 

Lombi Lucio 

Lotti Primo 

Macchini Donatella 

Mariotti Annita 

Mauri Giovanni 

Monti Attilio 

Morri Augusto 

Morsiani Rodolfo 

Padovani Walter 

Rassu Bruno 

Sciacca Agostino 

Speroni Elias 

Staffini Adelmo 

Tani Francesco 

Trini Renato 

   



ELEZIONI AMMINISTRATIVE - Candidati Eletti Comunali - 31 Marzo 1957 
  

  

ELETTI VOTI DI LISTA VOTI DI PREFERENZA CIFRA INDIVIDUALE LISTA DI APPARTENENZA 
1) Ceccaroni Walther 16.571 2.403 18.974 N. 1 

2) Accreman Veniero " 785 17.356 N. 1 

3) Muratori Natale " 361 16.932 N. 1 
4) Pagliarani Nicola " 350 16.921 N. 1 
5) Randi Augusto " 335 16.906 N. 1 
6) Della Chiesa Virgilio " 308 16.879 N. 1 

7) Nicoletti Vito " 288 16.859 N. 1 

8) Maggioli Nicola " 278 16.849 N. 1 

9) Righi Aldo " 220 16.791 N. 1 

10) Caldari Egidio " 215 16.786 N. 1 

11) Diotallevi Ruggero " 204 16.775 N. 1 

12) Giorgetti Domenico " 199 16.770 N. 1 

13) Migani Guerrino " 199 16.770 N. 1 

14) Ferrini Bruno " 148 16.719 N. 1 

15) Sirotti Quinto " 148 16.719 N. 1 

16) Arcangeli Gino " 147 16.718 N. 1 

17) Macina Mario 2.501 210 2.711 N. 2 

18) Tognacci Nazzareno " 111 2.612 N. 2 

19) Cavallari Oreste 1.613 369 1.982 N. 3 

20) Ricco' Vencislao 5.868 353 6.221 N. 4 

21) Gambini Luciano " 280 6.148 N. 4 

22) Gentilini Giordano " 121 5.989 N. 4 

23) Coltelli Giuseppe " 111 5.979 N. 4 

24) Anticoli Antioco Luigi " 98 5.966 N. 4 

25) Zannini Gino 17.504 2.271 19.775 N. 5 

26) Beltrami Franco » 678 18.182 N. 5 

27) Bianchini Sebastiano " 563 18.067 N. 5 

28) Gemmani Giuseppe " 482 17.986 N. 5 

29) Mulazzani Giovanni " 452 17.956 N. 5 

30) Floridi Alfredo " 449 17.953 N. 5 

31) Gulminelli Francesco " 411 17.915 N. 5 

32) Frisoni Virgilio " 388 17.892 N. 5 

33) Angelini Mario " 361 17.865 N. 5 

34) Masinelli Gino " 353 17.857 N. 5 

35) Tosi Giovanni n 319 17.823 N. 5 

36) Ratta Benito " 317 17.821 N. 5 

37) Frioli Luigi " 315 17.819 N. 5 

38) Colonna Matteo " 314 17.818 N. 5 

39) Bollini Walther " 272 17.776 N. 5 

40) Arduini Marcello " 246 17.750 N. 5 

   


